
Uchwała Nr XLVI/309/2022 

Rady Gminy w Osieku Jasielski   

z dnia 28 lipca 2022 roku  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

 w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski  

od dnia 1 września 2022 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy                           

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Osiek Jasielski  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski. Plan stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr XXV/157/2008 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia                              

21 listopada 2008 r. w sprawie: ustalenia sieci  prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r . 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojadcz 

 

 


